MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL DG Nº 17/2024, de 15 de outubro de 2024 – Aditivo com o  resultado final da pré-matrícula PSCT 2024.2 - Vagas

remanescentes

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do IFPB – Campus Cajazeiras faz saber, por meio deste Edital, o

resultado final da PRÉ-MATRÍCULA dos candidatos aprovados  no Processo Seletivo para Cursos Técnicos

Subsequente (PSCT) 2024.2 - Vagas Remanescentes - Campus Cajazeiras - regido pelo EDITAL nº 17/2024, de

15/10/2024.:

MATRÍCULAS CONFIRMADAS CURSO TÉCNICO EM  EDIFICAÇÕES SUBSEQUENTE

Cecília Gomes Galdino

Damião Ferreira da Silva

David Lira de Sousa

Expedita Ivonete Lourenço de Lima

Janaina de Sousa Brito

Jefferson José de Lima Pessoa

Jobson da Silva dos Santos

José Cauan Alves de Sousa

Maria Queslânia Moreira Rolim

Mateus de Souza Ferreira

Paulina Lourenço Fernandes de Sousa

Ricardo Barbosa Cassemiro Filho

MATRÍCULAS CONFIRMADAS CURSO TÉCNICO EM  ELETROMECÂNICA SUBSEQUENTE

Avelino Elias de Queiroga Terceiro

Danilo Pereira Mendes

Evai Ferreira da Silva

Francisca Josefa Augusto da Silva

Francisco Jailson da Silva Rufino

Gustavo Vieira de Araujo

Leo Silva Farias

Mateus Félix da Silva

Rodrigo Santos Fonseca

Cajazeiras, 11 de novembro de 2024.

   (assinado eletronicamente)

 Abinadabe Silva Andrade – SIAPE 1042689

Diretor(a) Geral do Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 11/11/2024 09:58:02.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 04/11/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

628805

23b5128568

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: